
           

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
      ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

2 жовтня 2024 року                         м. Чернігів                                             № 657

Про надання права підпису
додаткових угод до договорів
про надання послуги з управління 
багатоквартирним будинком

Відповідно до частини «б» статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», частини 4 статті 179 Господарського кодексу 
України, пункту 25 Договорів про надання послуги з управління 
багатоквартирним будинком, укладених на основі Типового договору про 
надання послуги з управління багатоквартирним будинком, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 5 вересня 2018 р. № 712, на 
підставі рішень виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 15 лютого          
2019 року № 58 «Про призначення управителя багатоквартирного будинку» та 
від 29 жовтня 2020 року № 485 «Про призначення управителя 
багатоквартирного будинку», виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати заступнику начальника управління житлово-комунального 
господарства Чернігівської міської ради Черненку А. В. право підпису 
додаткових угод до договорів про надання послуги з управління 
багатоквартирним будинком, укладених з комунальними підприємствами 
«Деснянське», «Новозаводське», «ЖЕК-13», «ЖЕК-10» Чернігівської міської 
ради, за довіреністю.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В. М.

Заступник міського голови                                                      Віктор ГЕРАЩЕНКО

Заступник міського голови-
керуючий справами виконкому                                                    Сергій ФЕСЕНКО


